REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA DE PROPOSTAS E

JULGAMENTO

CONCORRENCIA PÚBLICA Nº 003/2018-CP

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA/PA, por meio de seu Presidente da CPL,

torna público para conhecimento de todos os representantes legais das empresas para sessão

a ser realizada no dia 02 de outubro de 2018, às 09:00 horas na sala da Comissão de Licitação

para dar continuidade ao julgamento da licitação CONCORRÊNCIA nº 003/2018, que tem

como objeto a contraração de empresa especialzada em engenharia civil para Execução de

Obras de Pavimentação de Vias Urbanas em Revestimento Asfáltico, no Município de

Itaituba, Estado do Pará, com a abertura do envelope de proposta de preços da empresa

habilitada e devolução do envelope da empresa inabilitada.

Informamos que a presença do representante legal é de fundamental importância para a

continuidade do procedimento licitatório.

CONTATOS/COMUNICAÇÃO/LOCAL: Auditório da Diretoria de Compras do
Municipio de Itaituba, Anexo do Ginasio Municipal de Itaituba, Localizado na Rodovia
Transamazônica, com a Rua Santa Catarina (10ª Rua), Bairro Bela Vista, Itaituba-PA,

no horário das 08horas às 12horas, ou através do e-mail: www.tcm.pa.gov.br e

www.itaituba.pa.gov.br e licita2017.itb@.gmail.com

Itaituba-PA, 01 de agosto de 2018.

JOSÉ RIBAMAR ALMEIDA E SILVA

Comissão de Licitação

Presidente

http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
mailto:licita2017.itb@.gmail.com

		2018-08-01T15:29:17-0300
	JOSE DE RIBAMAR ALMEIDA E SILVA:41435095200